
Frank van Rooij Oosterhout

Aldo Mastromatteo Oosterhout

Mikail Unver Amsterdam

Ronnie Freriks Aalten

Rene Dericks Doetinchem

Frans Machielsen Prinsenbeek

Frans Bambacht Oosterhout

Rui Teixeira Amsterdam

Tom Beemsterboer T Zand

John Kuijken Haarlem

Richard Berkelmans Hilvarenbeek

Jack van de Klundert Bergen Op Zoom

Ludo Kools Hoogerheide

Marco Beemsterboer Bussum

Marco van Dopperen Nieuwegein

Wim Vredeveldt Arnhem

Ronald van Geyt Hansweert

Ed van den Berg Dodewaard

Hein van Diek Arnhem

Gilano Vloedmans Hillegom

Jos Nieuwenhuizen S-Gravenhage

Wim D√©rog√©e Dordrecht

Marten van Engelen Waalwijk

Fred Asscheman Gouda

Niels van der Vlist Bleiswijk

Ton van Heumen Spijkenisse

Rene Gerrits Didam

Murat Kosar Veghel

Frank de Ruijter Rijssen

Karel van der Bijl Vlaardingen

Gert-Jan van der Veen Leeuwarden

Gill Taytelbaum Nieuwerkerk Aan Den Ijssel

POULE
B

POULE
C

POULE
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POULE
E

POULE
F

POULE
G

POULE
H

PQ-3
- PRE KWALIFICATIE DEELNEMERS -

2023 - SUPER ARAMITH
GRAND PRIX DOETINCHEM

POULE
A



Frank van Rooij Oosterhout

Aldo Mastromatteo Oosterhout

Mikail Unver Amsterdam

Ronnie Freriks Aalten

CAR BRT MOY SERIE PNT

Frank van Rooij 20 49 0,408 3 2

Ronnie Freriks 19 49 0,387 4 0

Mikail Unver 20 36 0,555 4 2

Aldo Mastromatteo 10 36 0,277 2 0

Aldo Mastromatteo 20 46 0,434 4 2

Frank van Rooij 14 46 0,304 2 0

Ronnie Freriks 20 22 0,909 4 2

Mikail Unver 10 22 0,454 4 0

CAR BRT MOY SERIE PNT

1 Ronnie Freriks 39 71 0,549 4 0 2

2 Mikail Unver 30 58 0,517 4 0 2

3 Aldo Mastromatteo 30 82 0,365 4 0 2

4 Frank van Rooij 34 95 0,357 3 0 2

1e ronde: vr. 08 december - 11:00 uur

2e ronde: vr. 08 december - 14:00 uur

STAND

2023 - SUPER ARAMITH
GRAND PRIX DOETINCHEM PQ-3

- PRE KWALIFICATIE -

UITSLAGEN

POULE
A



Rene Dericks Doetinchem

Frans Machielsen Prinsenbeek

Frans Bambacht Oosterhout

Rui Teixeira Amsterdam

CAR BRT MOY SERIE PNT

Rene Dericks 20 18 1,111 3 2

Rui Teixeira 8 18 0,444 2 0

Frans Bambacht 20 24 0,833 3 2

Frans Machielsen 16 24 0,666 5 0

Rene Dericks 20 16 1,250 5 2

Frans Machielsen 11 16 0,687 3 0

Rui Teixeira 20 14 1,428 5 2

Frans Bambacht 3 14 0,214 1 0

CAR BRT MOY SERIE PNT

1 Rene Dericks 40 34 1,176 5 0 4

2 Rui Teixeira 28 32 0,875 5 0 2

3 Frans Bambacht 23 38 0,605 3 0 2

4 Frans Machielsen 27 40 0,675 5 0 0

vr. 08 december - 15:30 uur

STAND

1e ronde: vr. 08 december - 12:30 uur

2e ronde:

2023 - SUPER ARAMITH
GRAND PRIX DOETINCHEM PQ-3

- PRE KWALIFICATIE -

UITSLAGEN

POULE
B



Tom Beemsterboer T Zand

John Kuijken Haarlem

Richard Berkelmans Hilvarenbeek

Jack van de Klundert Bergen Op Zoom

CAR BRT MOY SERIE PNT

Tom Beemsterboer 20 17 1,176 7 2

Jack van de Klundert 11 17 0,647 3 0

John Kuijken 20 26 0,769 3 2

Richard Berkelmans 14 26 0,538 5 0

Richard Berkelmans 20 24 0,833 4 2

Tom Beemsterboer 18 24 0,750 3 0

Jack van de Klundert 20 26 0,769 5 2

John Kuijken 7 26 0,269 2 0

CAR BRT MOY SERIE PNT

1 Tom Beemsterboer 38 41 0,926 7 0 2

2 Jack van de Klundert 31 43 0,720 5 0 2

3 Richard Berkelmans 34 50 0,680 5 0 2

4 John Kuijken 27 52 0,519 3 0 2

1e ronde: za. 09 december - 11:00 uur

STAND

2e ronde: za. 09 december - 14:00 uur

PQ-3
2023 - SUPER ARAMITH

GRAND PRIX DOETINCHEM
- PRE KWALIFICATIE -

POULE
C

UITSLAGEN



Ludo Kools Hoogerheide

Marco Beemsterboer Bussum

Marco van Dopperen Nieuwegein

Wim Vredeveldt Arnhem

CAR BRT MOY SERIE PNT

Wim Vredeveldt 20 25 0,800 3 2

Ludo Kools 19 25 0,760 3 0

Marco Beemsterboer 20 30 0,666 5 2

Marco van Dopperen 15 30 0,500 4 0

Marco van Dopperen 20 21 0,952 4 2

Wim Vredeveldt 13 21 0,619 3 0

Ludo Kools 20 15 1,333 3 2

Marco Beemsterboer 10 15 0,666 3 0

CAR BRT MOY SERIE PNT

1 Ludo Kools 39 40 0,975 3 0 2

2 Wim Vredeveldt 33 46 0,717 3 0 2

3 Marco van Dopperen 35 51 0,686 4 0 2

4 Marco Beemsterboer 30 45 0,666 5 0 2

1e ronde: za. 09 december - 12:30 uur

2e ronde: za. 09 december - 15:30 uur

POULE
D

STAND

UITSLAGEN

2023 - SUPER ARAMITH
GRAND PRIX DOETINCHEM PQ-3

- PRE KWALIFICATIE -



Ronald van Geyt Hansweert

Ed van den Berg Dodewaard

Hein van Diek Arnhem

Gilano Vloedmans Hillegom

CAR BRT MOY SERIE PNT

Ronald van Geyt 20 44 0,454 2 2

Gilano Vloedmans 11 44 0,250 2 0

Ed van den Berg 20 20 1,000 4 2

Hein van Diek 6 20 0,300 2 0

Ronald van Geyt 20 27 0,740 3 2

Hein van Diek 16 27 0,592 4 0

Gilano Vloedmans 20 28 0,714 6 2

Ed van den Berg 18 28 0,642 4 0

CAR BRT MOY SERIE PNT

1 Ronald van Geyt 40 71 0,563 3 0 4

2 Ed van den Berg 38 48 0,791 4 0 2

3 Gilano Vloedmans 31 72 0,430 6 0 2

4 Hein van Diek 22 47 0,468 4 0 0

POULE
E

STAND

UITSLAGEN

1e ronde: za. 09 december - 12:30 uur

2e ronde: za. 09 december - 15:30 uur

2023 - SUPER ARAMITH
GRAND PRIX DOETINCHEM PQ-3

- PRE KWALIFICATIE -



Jos Nieuwenhuizen S-Gravenhage

Wim D√©rog√©e Dordrecht

Marten van Engelen Waalwijk

Fred Asscheman Gouda

CAR BRT MOY SERIE PNT

Fred Asscheman 20 51 0,392 4 2

Jos Nieuwenhuizen 19 51 0,372 4 0

Marten van Engelen 20 34 0,588 3 2

Wim D√©rog√©e 15 34 0,441 2 0

Fred Asscheman 20 35 0,571 6 2

Wim D√©rog√©e 19 35 0,542 4 0

Marten van Engelen 20 24 0,833 4 2

Jos Nieuwenhuizen 15 24 0,625 6 0

CAR BRT MOY SERIE PNT

1 Marten van Engelen 40 58 0,689 4 0 4

2 Fred Asscheman 40 86 0,465 6 0 4

3 Wim D√©rog√©e 34 69 0,492 4 0 0

4 Jos Nieuwenhuizen 34 75 0,453 6 0 0

POULE
F

STAND

UITSLAGEN

1e ronde: za. 09 december - 11:00 uur

2e ronde: za. 09 december - 14:00 uur

2023 - SUPER ARAMITH
GRAND PRIX DOETINCHEM PQ-3

- PRE KWALIFICATIE -



Niels van der Vlist Bleiswijk

Ton van Heumen Spijkenisse

Rene Gerrits Didam

Murat Kosar Veghel

CAR BRT MOY SERIE PNT

Murat Kosar 20 24 0,833 3 2

Niels van der Vlist 15 24 0,625 3 0

Rene Gerrits 20 19 1,052 6 2

Ton van Heumen 18 19 0,947 6 0

Murat Kosar 20 38 0,526 3 2

Ton van Heumen 18 38 0,473 3 0

Rene Gerrits 20 20 1,000 4 2

Niels van der Vlist 7 20 0,350 3 0

CAR BRT MOY SERIE PNT

1 Rene Gerrits 40 39 1,025 6 0 4

2 Murat Kosar 40 62 0,645 3 0 4

3 Ton van Heumen 36 57 0,631 6 0 0

4 Niels van der Vlist 22 44 0,500 3 0 0

POULE
G

STAND

UITSLAGEN

1e ronde: vr. 08 december - 12:30 uur

2e ronde: vr. 08 december - 15:30 uur

- PRE KWALIFICATIE -

2023 - SUPER ARAMITH
GRAND PRIX DOETINCHEM PQ-3



Frank de Ruijter Rijssen

Karel van der Bijl Vlaardingen

Gert-Jan van der Veen Leeuwarden

Gill Taytelbaum Nieuwerkerk Aan Den Ijssel

CAR BRT MOY SERIE PNT

Frank de Ruijter 20 20 1,000 4 2

Gill Taytelbaum 14 20 0,700 4 0

Gert-Jan van der Veen 20 20 1,000 6 2

Karel van der Bijl 11 20 0,550 3 0

Frank de Ruijter 20 18 1,111 4 2

Karel van der Bijl 9 18 0,500 4 0

Gert-Jan van der Veen 20 27 0,740 6 1

Gill Taytelbaum 20 27 0,740 3 1

CAR BRT MOY SERIE PNT

1 Frank de Ruijter 40 38 1,052 4 0 4

2 Gert-Jan van der Veen 40 47 0,851 6 0 3

3 Gill Taytelbaum 34 47 0,723 4 0 1

4 Karel van der Bijl 20 38 0,526 4 0 0

1e ronde: vr. 08 december - 11:00 uur

2e ronde: vr. 08 december - 14:00 uur

PQ-3

POULE
H

UITSLAGEN

STAND

- PRE KWALIFICATIE -

2023 - SUPER ARAMITH
GRAND PRIX DOETINCHEM



1 Rene Dericks B 40 34 1,176 5 0 4

1 Frank de Ruijter H 40 38 1,052 4 0 4

1 Rene Gerrits G 40 39 1,025 6 0 4

1 Marten van Engelen F 40 58 0,689 4 0 4

1 Ronald van Geyt E 40 71 0,563 3 0 4

1 Ludo Kools D 39 40 0,975 3 0 2

1 Tom Beemsterboer C 38 41 0,926 7 0 2

1 Ronnie Freriks A 39 71 0,549 4 0 2

2 Murat Kosar G 40 62 0,645 3 0 4

2 Fred Asscheman F 40 86 0,465 6 0 4

2 Gert-Jan van der Veen H 40 47 0,851 6 0 3

2 Rui Teixeira B 28 32 0,875 5 0 2

2 Ed van den Berg E 38 48 0,791 4 0 2

2 Jack van de Klundert C 31 43 0,720 5 0 2

2 Wim Vredeveldt D 33 46 0,717 3 0 2

2 Mikail Unver A 30 58 0,517 4 0 2

3 Marco van Dopperen D 35 51 0,686 4 0 2

3 Richard Berkelmans C 34 50 0,680 5 0 2

3 Frans Bambacht B 23 38 0,605 3 0 2

3 Gilano Vloedmans E 31 72 0,430 6 0 2

3 Aldo Mastromatteo A 30 82 0,365 4 0 2

3 Gill Taytelbaum H 34 47 0,723 4 0 1

3 Ton van Heumen G 36 57 0,631 6 0 0

3 Wim D√©rog√©e F 34 69 0,492 4 0 0

4 Marco Beemsterboer D 30 45 0,666 5 0 2

4 John Kuijken C 27 52 0,519 3 0 2

4 Frank van Rooij A 34 95 0,357 3 0 2

4 Frans Machielsen B 27 40 0,675 5 0 0

4 Karel van der Bijl H 20 38 0,526 4 0 0

4 Niels van der Vlist G 22 44 0,500 3 0 0

4 Hein van Diek E 22 47 0,468 4 0 0

4 Jos Nieuwenhuizen F 34 75 0,453 6 0 0

2023 - SUPER ARAMITH
GRAND PRIX DOETINCHEM PQ-3

- PRE KWALIFICATIE EINDSTAND -


